

EasyIQ A/S

Godthåbsvej 89, st., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 47 66 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Frank Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EasyIQ A/S
Godthåbsvej 89, st.
8660 Skanderborg

Telefon: 28958387

Hjemmeside: www.easyiq.dk

CVR-nr.: 36 47 66 56

Stiftet: 30. december 2014

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bjarne Bundgaard Rasmussen, Formand
Frank Nygaard Petersen
Søren Hjørdemaal Jansen

Direktion

Frank Nygaard Petersen, Tycho Brahes Alle 21, 8464 Galten

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og udbyde IT-løsninger til brug for styring af elever, lærer og administration hos uddannelsesinstitutioner.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.553 t.kr. mod 7.248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.928 t.kr. mod 1.656 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.553.157	7.248.105
1 Personaleomkostninger	-5.380.365	-4.295.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-523.720	-977.693
Resultat før finansielle poster	3.649.072	1.975.252
Andre finansielle indtægter	151.153	172.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.860	-19.411
Resultat før skat	3.760.365	2.128.265
Skat af årets resultat	-831.956	-472.640
Årets resultat	2.928.409	1.655.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	528.409	455.625
Disponeret i alt	2.928.409	1.655.625

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	350.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.544	344.395
Materielle anlægsaktiver i alt	379.544	344.395
Anlægsaktiver i alt	379.544	694.395
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739.034	1.520.683
Udskudte skatteaktiver	32.222	0
Periodeafgrænsningsposter	59.696	89.495
Tilgodehavender i alt	830.952	1.610.178
Likvide beholdninger	5.882.361	3.324.430
Omsætningsaktiver i alt	6.713.313	4.934.608
Aktiver i alt	7.092.857	5.629.003

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	2.074.133	1.545.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>5.174.133</u>	<u>3.445.724</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	44.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>44.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	38.017	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	571.965	673.693
Selskabsskat	8.578	309.640
Anden gæld	1.300.164	751.854
Periodeafgrænsningsposter	0	403.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.918.724</u>	<u>2.138.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.918.724</u>	<u>2.138.879</u>
Passiver i alt	<u>7.092.857</u>	<u>5.629.003</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	700.000	1.090.099	700.000	2.490.099
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.625	1.200.000	1.655.625
Egenkapital 1. januar 2020	700.000	1.545.724	1.200.000	3.445.724
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	528.409	2.400.000	2.928.409
	700.000	2.074.133	2.400.000	5.174.133

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.812.487	3.850.649
Pensioner	511.364	389.789
Andre omkostninger til social sikring	26.981	31.543
Personalemkostninger i øvrigt	29.533	23.179
	<u>5.380.365</u>	<u>4.295.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.860	19.411
	<u>39.860</u>	<u>19.411</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	2.971.771	2.271.771
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.971.771</u>	<u>2.971.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.621.771	-1.817.422
Årets afskrivninger	<u>-350.000</u>	<u>-804.349</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.971.771</u>	<u>-2.621.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>350.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.009.177	609.807
Tilgang i årets løb	<u>208.869</u>	<u>399.371</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.218.046</u>	<u>1.009.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-664.782	-491.439
Årets afskrivninger	<u>-173.720</u>	<u>-173.344</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-838.502</u>	<u>-664.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>379.544</u>	<u>344.395</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Mastercard-aftale, har selskabet deponeret t.kr. 50. Mellemværende med Mastercard pr. 31. december 2020 udgør -38 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeaftale vedrørende husleje har en uopsigelighedsperiode på 3 måneder, årlig leje er 224 t.kr.		
